ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ СОЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
359021, Республика Калмыкия, Яшалтинской район, село Соленое, ул. Ленина, 38, Тел: (884745) 9-45-40

РЕШЕНИЕ

17 июля  2020  года                         № 10/1                                     с.Соленое
Об обращении в Избирательную комиссию Яшалтинского районного муниципального образования о совмещении участковой избирательной комиссией полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования пятого созыва и  выборов депутатов Собрания депутатов Яшалтинского районного муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва
13 сентября 2020 года

В связи с совмещением в единый день голосования 13 сентября 2020 года выборов депутатов Собрания депутатов Яшалтинского районного муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва и  выборов депутатов Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва, на основании п.9 ст.20 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия Яшалтинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решила:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Яшалтинского районного муниципального образования Республики Калмыкия с ходатайством о совмещении участковой  избирательной  комиссии № 219 полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и выборов депутатов Собрания депутатов Яшалтинского районного муниципального образования Республики Калмыкия.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Яшалтинского районного муниципального образования Республики Калмыкия.

Председатель

Н.П.Сухоносова

Секретарь

Н.В.Минка
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ СОЛЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
359021, Республика Калмыкия, Яшалтинской район, село Соленое, ул. Ленина, 38, Тел: (884745) 9-45-40

В избирательную комиссию

Яшалтинского районного

муниципального образования

Республики Калмыкия
ХОДАТАЙСТВО

Избирательная комиссия Соленовского сельского муниципального образования ходатайствует о возложении полномочий участковой избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Соленовского сельского муниципального образования на участковые избирательные комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Яшалтинского районного муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва.

Председатель избирательной комиссии

Соленовского СМО РК

Н.П.Сухоносова
(МП)